
2024-04-05 2024-04-07 N. Jornadas 2

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
11.11 M10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 02 E.A. Majadahonda 21-06-2023 Arganda Del Rey 10.92 11.24
11.13 M15737 MILLAN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 05 Club Corredores 17-03-2024 Leganés 11.13 11.13
11.20 M3966 MONTENEGRO ARROYO, EDUARDO ESP 97 At. Fuenlabrada 25-06-2023 Madrid 11.20
11.32 M7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 00 A.A. Mostoles 25-06-2023 Madrid 11.32
11.52 M6990 DOMINGO MARTIN, IGNACIO ESP 96 E.A. Majadahonda 13-05-2023 Madrid 11.02
11.70 M11828 PABLO VILCHES, JORGE ESP 00 At Pozuelo 21/01/2023 Madrid (7.35) 11.49
11.87 M8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 00 Municipal Arganda 21-06-2023 Arganda Del Rey 11.25
11.90 M19947 GRAJERAS RENTERO, MARCOS ESP 03 At. Fuenlabrada 15/01/2023 Madrid (7.48) 11.52
12.17 M12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 08 At. Arroyomolinos 01-07-2023 Madrid 12.17
12.34 M10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 Club Corredores 21-05-2023 Leganés 12.34
12.64 M27580 SANTOS VEGA, JAVIER ESP 08 Colmenar Viejo 21-05-2023 Leganés 12.64

M29496 DÍAZ DEL CAMPO LÓPEZ , SERGIO ESP 09 At Pozuelo
M5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 05 Municipal Arganda 11.61
M33335 MANRESA SANCHEZ, JOSE RENE ESP 07 A.A. Mostoles
M27935 PIÑEIRO CLEMENTE, OSCAR ESP 09 At. Arroyomolinos
M17806 RODRIGUEZ MURCIA, ALVARO ESP 03 Colmenar Viejo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:22.02 M2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 08 A.A. Mostoles 25-02-2024 Sabadell
00:22.11 M6134 VARGAS MARTINEZ, SERGIO ESP 03 Colmenar Viejo 21-01-2024 Madrid 00:22.61
00:22.63 M7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 00 A.A. Mostoles 01-07-2023 Madrid 00:22.63
00:22.64 M18200 SIEGFRIED PINZOLAS, AITOR ESP 00 E.A. Majadahonda 08-07-2023 Madrid 00:22.64
00:22.70 M3966 MONTENEGRO ARROYO, EDUARDO ESP 97 At. Fuenlabrada 08-07-2023 Madrid 00:22.70
00:22.76 M6990 DOMINGO MARTIN, IGNACIO ESP 96 E.A. Majadahonda 03-02-2024 Madrid 00:22.50
00:23.16 M15737 MILLAN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 05 Club Corredores 11-02-2023 Madrid 00:23.29
00:23.31 M12575 GONZALEZ ARASA, MARCOS ESP 05 At. Fuenlabrada 25-02-2024 Madrid 00:22.66
00:23.65 M9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 04 At. Arroyomolinos 01-07-2023 Madrid 00:23.65
00:23.69 M9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 00 Colmenar Viejo 28-01-2023 Madrid 00:22.97
00:24.37 M25600 DE LA FUENTE BORNAECHEA, DANIEL ESP 02 At. Arroyomolinos 21-05-2023 Leganés 00:24.32
00:25.45 M10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 Club Corredores 08-07-2023 Madrid 00:25.28

M31222 CORREDOR RIVAS, ALVARO ESP 08 At Pozuelo
M5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 05 Municipal Arganda 00:24.35
M32934 GOMEZ QUINTANAL, EDUARDO ESP 08 At Pozuelo
M8126 SAKALOV VOLKOV, NIKOLA ESP 05 Municipal Arganda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:49.70 M6134 VARGAS MARTINEZ, SERGIO ESP 03 Colmenar Viejo 11-02-2024 Madrid
00:50.29 M1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 24-06-2023 Madrid 00:50.29
00:50.89 M30011 RAMIREZ CABEZA, RODRIGO ESP 08 At. Arroyomolinos 10-02-2024 Madrid
00:51.04 M10997 LOPEZ MANSO, JUAN ESP 82 At. Fuenlabrada 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 00:48.90
00:51.30 M7756 SALIDO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 03 A.A. Mostoles 17-03-2024 Leganés 00:51.30 00:51.30
00:51.53 M1676 MANSILLA MARTIN, ALBERTO ESP 90 A.A. Mostoles 03-03-2024 Madrid 00:50.96
00:51.89 M9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 04 At. Arroyomolinos 03-02-2024 Madrid 00:53.05
00:52.46 M1923 ESGUEVA FERNANDEZ, JAVIER ESP 81 Club Corredores 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 00:52.46
00:52.84 M3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 08 Colmenar Viejo 07-01-2024 Madrid
00:52.94 M4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 05 Club Corredores 03-03-2024 Madrid 00:54.89
00:52.97 M16258 ANTON-PACHECO LATORRE, ALFONSO ESP 01 E.A. Majadahonda 18-06-2023 Madrid 00:52.97
00:53.51 M19743 MILLAN PADILLA, CARLOS ESP 04 At Pozuelo 03-02-2024 Madrid 00:54.62
00:56.58 M26973 ALMONACID ANDRES, MARCOS ESP 06 At Pozuelo 26-03-2023 Arganda Del Rey 00:56.58

M1978 DEL RIO RUIZ, JAIME ESP 97 At. Fuenlabrada 00:49.77
M28117 ENCINAS SÁNCHEZ, MARCOS ESP 08 Municipal Arganda
M158 PALELLA TING, MARCO ANTONIO ESP 96 E.A. Majadahonda 00:52.59

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:53.12 M2802 RODRIGUEZ MOLINU, IZAN ESP 05 At. Arroyomolinos 13-05-2023 Madrid 01:53.12
01:54.79 M27607 RODRIGUEZ SCHEGLOVA, OSCAR ESP 08 A.A. Mostoles (Club Atletismo Las Rozas) 10-02-2024 Madrid
01:55.09 M9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 03 Colmenar Viejo 25-06-2023 Madrid 01:55.09
01:56.19 M7 CILLEROS MARTIN, VICTOR ESP 04 At. Fuenlabrada 03-02-2024 Madrid 01:57.72
01:56.51 M4697 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER ESP 02 A.A. Mostoles 06-05-2023 MóStoLes 01:56.51 01:59.75
01:58.11 M6186 RODRIGUEZ MATEO, DIEGO ESP 03 At. Fuenlabrada 21-01-2024 Madrid 01:56.26
01:58.39 M17324 ANTON MENDEZ, LUIS ESP 03 At Pozuelo 25-02-2024 Madrid 01:59.28 01:59.28
01:58.86 M24972 RODRIGUEZ VIGON, JESUS MANUEL ESP 07 E.A. Majadahonda 03-02-2024 Madrid 01:59.22
02:00.49 M1923 ESGUEVA FERNANDEZ, JAVIER ESP 81 Club Corredores 03-02-2024 Madrid 02:00.85
02:00.63 M26105 LEÓN HERNANDEZ, RAFAEL ESP 02 Municipal Arganda 03-02-2024 Madrid 02:02.34
02:00.68 M118 MARQUEZ BAENA, MARTIN ESP 08 Colmenar Viejo 21-01-2024 Madrid 02:02.17 02:02.17
02:01.02 M6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 73 At. Arroyomolinos 13-05-2023 Madrid 01:59.54
02:01.11 M1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 21-06-2023 Arganda Del Rey 01:58.48
02:05.59 M32401 ANTON FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 93 E.A. Majadahonda 24-03-2024 Pinto 02:05.59 02:05.59
02:09.75 M31259 GARCIA VAZQUEZ, MARIO ESP 07 At Pozuelo 03-02-2024 Madrid

M17691 TEMPLADO ARRANZ, HUGO ESP 08 Club Corredores

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
03:48.80 M2802 RODRIGUEZ MOLINU, IZAN ESP 05 At. Arroyomolinos 14-06-2023 CastellóN 03:48.80
03:55.62 M29340 ESPIN VALERA, FRANCISCO ESP 04 At. Fuenlabrada 03-02-2024 Madrid 04:00.03
04:00.83 M16310 MARTINEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO ESP 04 At. Arroyomolinos 20-05-2023 Fuenlabrada 04:00.83
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Fecha Inicio Fecha Fin 

100m MASC. AL ABM

200m MASC. AL ABM

400m MASC. AL ABM

800m MASC. AL ABM

1.500m MASC. AL ABM



2024-04-05 2024-04-07 N. Jornadas 2

Campeonato de Madrid de Clubes PLATA

Fecha Inicio Fecha Fin 

04:03.14 M9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 03 Colmenar Viejo 28-12-2023 Madrid 04:04.52 04:04.52
04:10.90 M1676 MANSILLA MARTIN, ALBERTO ESP 90 A.A. Mostoles 01-07-2023 Madrid 04:10.90
04:12.18 M15757 BORRAZ BARBERAN, PABLO ESP 06 Club Corredores 09-07-2023 Madrid 04:12.18
04:12.46 M7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 06 A.A. Mostoles 03-03-2024 Madrid 04:12.48
04:13.48 M26105 LEÓN HERNANDEZ, RAFAEL ESP 02 Municipal Arganda 09-07-2023 Madrid 04:13.48
04:21.03 M8951 DE LUZ MEDINA, JAVIER ESP 81 At. Fuenlabrada 27-01-2024 Madrid 04:22.64
04:22.03 M10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 08 Colmenar Viejo 03-02-2024 Madrid
04:23.94 M28292 CALZADO GÓMEZ, JAIME ESP 05 Club Corredores 09-07-2023 Madrid 04:23.94
04:28.84 M31359 ABELLAN OSSENBACH, CARLOS ESP 83 At Pozuelo 28-12-2023 Madrid
04:32.29 M7275 DE LEON BESOLI, DANIEL ESP 06 E.A. Majadahonda 03-06-2023 Madrid 04:32.29
05:00.05 M27249 BADIOLA GARCIA, ANGEL ESP 06 At Pozuelo 24-06-2023 Madrid 05:00.05
05:05.50 M1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 07 Municipal Arganda 10-06-2023 Arganda Del Rey 05:05.50
05:25.96 M15449 GONZALEZ ALVAREZ, ADRIAN ESP 05 E.A. Majadahonda 17-03-2024 Leganés 05:25.96 05:25.96

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08:10.78 M5110 NOGALES PAVON, ALEJANDRO ESP 98 At. Arroyomolinos 25-01-2023 Valencia 08:41.11
08:43.42 M1049 SANTOS KARIM, YUSEF ESP 02 Colmenar Viejo 07-01-2024 Madrid 08:58.64
08:49.85 M10575 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, BORJA ESP 94 A.A. Mostoles 09-12-2023 Madrid 08:50.21
09:16.84 M15368 PELAEZ GARCIA, MIGUEL ESP 05 At. Fuenlabrada 04-02-2024 Madrid 10:16.39
09:21.09 M12462 AJLANI CARLES, KAREEM ESP 89 At. Arroyomolinos 26-03-2023 Arganda Del Rey 09:05.91
09:28.25 M1383 FRANCO HERNANDO, NESTOR ESP 01 Club Corredores 08-01-2023 Madrid 09:31.22
09:40.06 M31359 ABELLAN OSSENBACH, CARLOS ESP 83 At Pozuelo 17-02-2024 Madrid
09:49.27 M24628 GONZALEZ MORATO, PABLO ESP 09 At Pozuelo 04-02-2024 Madrid 10:01.87
09:59.79 M22843 COLLANTES LOA, DANIEL ESP 07 A.A. Mostoles 04-06-2023 Madrid 09:59.79
10:17.41 M15935 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 04 At. Fuenlabrada 09-12-2023 Madrid 10:52.90
10:23.71 M29698 DOMINGUEZ CABALLERO, SALVADOR ESP 04 Colmenar Viejo 07-01-2024 Madrid 10:30.08
10:54.31 M30584 FUENTES DE MARTIN, GONZALO ESP 00 E.A. Majadahonda 06-05-2023 MóStoLes 10:54.31

M13712 GONZALEZ RIVAS, MARCO ESP 91 E.A. Majadahonda
M24591 MUÑOZ ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 07 Club Corredores 10:03.91
M32237 PEDRAZO RODRÍGUEZ, JOSE MIGUEL ESP 76 Municipal Arganda
M17140 ROSADORO CUBEROS, DARÍO ANDRÉS ESP 10 Municipal Arganda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
15.05 M25659 CALLADO CORRAL, ARAN ESP 03 Colmenar Viejo 24-06-2023 Madrid 15.05
15.16 M1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 03 At. Arroyomolinos 24-06-2023 Madrid 15.16 16.30
15.82 M2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 03 At Pozuelo 07-05-2023 Madrid 15.82
16.27 M9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 03 Colmenar Viejo 21/01/2023 Madrid (8.91) 17.13
16.30 M577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda 11-06-2023 Arganda Del Rey 16.30
17.53 M6552 PANCHEVSKI ALVAREZ, YAGO ESP 01 At Pozuelo 24-06-2023 Madrid 17.53
19.43 M15750 SUEIRAS OVIEDO, MANUEL ESP 05 Club Corredores 26-03-2023 Arganda Del Rey 19.43
19.82 M1182 ZARATE SANCHEZ, RUBEN ESP 90 A.A. Mostoles 01-04-2023 Madrid 19.82
25.04 M30578 REYES STANFORD, ELKIN LEONARDO COL 03 At. Arroyomolinos 26-03-2023 Arganda Del Rey 25.04

M25018 ACOSTA GALLARDO, RENATO PAR 06 E.A. Majadahonda
M27114 AGUIAR CARTAYA, SAMUEL ESP 02 A.A. Mostoles
M28534 BELLIDO ARRANZ, ALEJANDRO ESP 81 Club Corredores
M29811 DE VICENTE ALBARRAN, NICOLAS ESP 06 E.A. Majadahonda
M8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 00 Municipal Arganda 17.53
M30021 HERRERO CRUZ, DAVID ESP 05 At. Fuenlabrada
M14624 JIMENEZ DIAZ, ALVARO ESP 00 At. Fuenlabrada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:55.78 M9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 03 Colmenar Viejo 18-06-2023 Madrid 00:55.78 00:56.72
00:56.10 M30578 REYES STANFORD, ELKIN LEONARDO COL 03 At. Arroyomolinos 18-06-2023 Madrid 00:56.10
00:56.36 M577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda 21-06-2023 Arganda Del Rey 00:56.36
00:56.73 M25659 CALLADO CORRAL, ARAN ESP 03 Colmenar Viejo 18-06-2023 Madrid 00:56.73 00:58.66
00:58.15 TO5191 HERNANDEZ MORENO, DAVID ESP 04 At. Arroyomolinos 25-06-2023 Madrid 00:58.15
01:00.71 M19743 MILLAN PADILLA, CARLOS ESP 04 At Pozuelo 09-07-2023 Madrid 01:00.71 01:01.08
01:01.46 M8356 MAZA DE LIZANA UBERO, JAVIER ESP 04 E.A. Majadahonda 09-07-2023 Madrid 01:01.46
01:02.24 M15750 SUEIRAS OVIEDO, MANUEL ESP 05 Club Corredores 13-05-2023 Madrid 01:02.24
01:05.76 M1182 ZARATE SANCHEZ, RUBEN ESP 90 A.A. Mostoles 01-04-2023 Madrid 00:58.36

M25018 ACOSTA GALLARDO, RENATO PAR 06 E.A. Majadahonda
M31212 ARRIERO CABAÑERO, ADRIÁN ESP 01 At Pozuelo
M28534 BELLIDO ARRANZ, ALEJANDRO ESP 81 Club Corredores
M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda
M180 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 99 A.A. Mostoles 01:02.02

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08:55.52 M5110 NOGALES PAVON, ALEJANDRO ESP 98 At. Arroyomolinos 18-05-2023 Nerja 08:55.52
10:09.00 M1049 SANTOS KARIM, YUSEF ESP 02 Colmenar Viejo 22-04-2023 Leon 09:43.97
10:17.19 M5915 ACEITUNO VILLAR, DIEGO ESP 03 A.A. Mostoles 03-06-2023 MóStoLes 10:17.19
10:39.77 M17324 ANTON MENDEZ, LUIS ESP 03 At Pozuelo 17-06-2023 Madrid 10:39.77
10:58.26 M7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 00 At. Arroyomolinos 26-03-2023 Arganda Del Rey 10:57.02
11:56.50 M15935 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 04 At. Fuenlabrada 26-03-2023 Arganda Del Rey 11:54.73

M32401 ANTON FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 93 E.A. Majadahonda
M19579 GARCIA GOMEZ, ADRIAN ESP 05 E.A. Majadahonda
M27549 HERNANDEZ ESCUDERO, VICTOR ESP 04 A.A. Mostoles
M32519 JABATO GONZÁLEZ, JAIME ESP 05 Colmenar Viejo

3.000m MASC. AL ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL ABM

3.000m Obst. MASC. ABM
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M26781 MOLINA AMIGO, PABLO ESP 06 At Pozuelo
M32237 PEDRAZO RODRÍGUEZ, JOSE MIGUEL ESP 76 Municipal Arganda
M8080 SANZ ENRIQUE, SERGIO ESP 01 Municipal Arganda 13:01.19

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
2.08 M27872 GARCIA MARTIN, EDUARDO ESP 00 At Pozuelo 15-07-2023 PamploNa 2.08
2.02 M8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 06 Club Corredores 21-07-2023 Madrid 2.02
1.96 M1976 COBAS GALAUNER, EDUARDO ESP 00 At Pozuelo 06-05-2023 MóStoLes 1.96 1.92
1.96 M15796 FERNANDEZ PASTOR, MARCOS ESP 07 Municipal Arganda 11-03-2023 Salamanca 1.90
1.86 M9880 CASTAÑO GARCIA, AMAN DANIEL ESP 02 At. Fuenlabrada 18-03-2023 Madrid 1.86 1.82
1.85 M7783 QUESADA MENDO, ALEJANDRO ESP 98 A.A. Mostoles 08-01-2023 Madrid 1.90
1.77 M5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 07 A.A. Mostoles 03-12-2023 Madrid 1.50
1.66 M29738 LÁZARO TORANZO, MARTÍN ESP 07 Club Corredores 27-01-2024 Madrid
1.63 M7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 80 At. Arroyomolinos 27-05-2023 Madrid 1.65
1.60 M17846 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 08 Colmenar Viejo 03-03-2024 Madrid
1.60 M18200 SIEGFRIED PINZOLAS, AITOR ESP 00 E.A. Majadahonda 01-04-2023 Madrid 1.60
1.60 M30022 ZAMBRANO DE MARCO, MARIO ESP 05 At. Fuenlabrada 26-03-2023 Arganda Del Rey 1.60
1.40 M29876 CAYÓN FERNÁNDEZ, MARCOS ESP 07 At. Arroyomolinos 26-03-2023 Arganda Del Rey 1.40

M3431 DEL ALAMO PALLERO, JORGE ESP 02 Colmenar Viejo 1.53
M30621 REDONDO ORTEGA, JAIME ESP 08 E.A. Majadahonda
M2599 SIERRA MONTALVO, JAVIER ESP 87 Municipal Arganda 2.04

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
4.42 M5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 05 A.A. Mostoles 08-07-2023 Madrid 4.42
4.00 M8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 05 Municipal Arganda 26-03-2023 Arganda Del Rey 4.00
4.00 M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 06 Club Corredores 10-03-2024 Salamanca 3.72
3.80 M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 07 At. Arroyomolinos 10-12-2023 Madrid 3.70
3.50 M27114 AGUIAR CARTAYA, SAMUEL ESP 02 A.A. Mostoles 02-06-2023 Madrid 3.50
3.43 M4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 79 At. Arroyomolinos 29-06-2023 Madrid 3.70
3.40 M8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 08 Municipal Arganda 25-06-2023 La Nucía 3.40
3.12 M3720 ARIAS TOME, ALEJANDRO ESP 95 Club Corredores 07-01-2023 Madrid 3.81
2.12 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 17-06-2023 Madrid 2.12

M26012 AGRAMUNT BALTA, IGNACIO ESP 74 E.A. Majadahonda 3.00
M3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo
M22846 GARCIA-AMORENA MARTINEZ, AITOR ESP 07 At Pozuelo
M24243 LANUZA SANCHEZ, LUIS ANGEL ESP 08 At Pozuelo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
7.20 M2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 03 At Pozuelo 20-05-2023 Fuenlabrada 7.20
7.17 M18185 VILLAR ALVAREZ, ENRIQUE ESP 04 E.A. Majadahonda 24-06-2023 Madrid 7.17 6.74
6.80 M18789 ORTEGA PEREZ, SIMON ESP 08 Club Corredores 24-02-2024 Sabadell 6.37
6.79 M2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 06 Colmenar Viejo 21-06-2023 Arganda Del Rey 6.79
6.66 M18954 ROLDAN GARCIA, JAVIER ESP 99 At. Arroyomolinos 17-06-2023 CoLlado Villalba 6.66
6.54 M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 06 Club Corredores 29-04-2023 Madrid 6.54
6.34 M496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 03 At. Arroyomolinos 26-03-2023 Arganda Del Rey 6.51
6.26 M8126 SAKALOV VOLKOV, NIKOLA ESP 05 Municipal Arganda 26-03-2023 Arganda Del Rey 6.43
6.11 M9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 06 Colmenar Viejo 03-06-2023 Madrid 6.11
5.71 M24044 FERNANDEZ FRUNS, GUILLERMO ESP 01 At Pozuelo 03-12-2023 Madrid
5.53 M26840 AGUILAR TALAVERA, ANDRES ESP 90 A.A. Mostoles 23-04-2023 Leganés 6.18
5.40 M27115 CALLEJA MARIN, GYULA GABRIEL ESP 06 A.A. Mostoles 15-07-2023 Madrid 5.40

M7473 BENZERGA OUAKHAD, OMAR ESP 00 At. Fuenlabrada
M2426 MONTEJANO MARISCAL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda 6.51
M30589 MORENO ZABALA, OSCAR ESP 08 At. Fuenlabrada
M10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 02 E.A. Majadahonda 6.12

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
14.16 M1976 COBAS GALAUNER, EDUARDO ESP 00 At Pozuelo 17-03-2024 Leganés 14.16 14.16
13.88 M8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 06 Club Corredores 26-11-2023 Madrid 13.81
13.33 M496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 03 At. Arroyomolinos 08-01-2023 Madrid 12.86
13.26 M3431 DEL ALAMO PALLERO, JORGE ESP 02 Colmenar Viejo 10-02-2024 Madrid 12.58 12.58
13.22 M3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 07 A.A. Mostoles 03-06-2023 MóStoLes 13.22
12.88 M7783 QUESADA MENDO, ALEJANDRO ESP 98 A.A. Mostoles 01-04-2023 Madrid 13.29
11.97 M9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 06 Colmenar Viejo 08-01-2023 Madrid 12.35
11.90 M8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 06 Municipal Arganda 04-06-2023 Madrid 11.90
11.89 M31212 ARRIERO CABAÑERO, ADRIÁN ESP 01 At Pozuelo 28-12-2023 Madrid
11.71 M28545 GOMEZ COLOMA, SAUL ESP 09 Club Corredores 03-03-2024 Madrid 10.94
11.46 M1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 72 At. Fuenlabrada 03-03-2024 San Sebastian 11.67

M9880 CASTAÑO GARCIA, AMAN DANIEL ESP 02 At. Fuenlabrada 12.52
M7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 80 At. Arroyomolinos 11.02
M2426 MONTEJANO MARISCAL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda 14.21
M480 SERRANO BRAVO, RAFAEL ESP 82 E.A. Majadahonda 12.36
M18185 VILLAR ALVAREZ, ENRIQUE ESP 04 E.A. Majadahonda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
11.30 M8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 05 Municipal Arganda 26-03-2023 Arganda Del Rey 11.30
10.35 M27872 GARCIA MARTIN, EDUARDO ESP 00 At Pozuelo 05-02-2023 Madrid

Altura MASC. AL ABM

Pértiga MASC. AL ABM

Longitud MASC. AL ABM

Triple Salto MASC. AL ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL ABM
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09.83 M180 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 99 A.A. Mostoles 03-06-2023 MóStoLes 09.83
09.50 M25792 RUIZ ALONSO, IGNACIO ESP 82 Colmenar Viejo 26-03-2023 Arganda Del Rey 09.50
08.71 M30190 GUISADO BAUTISTA, JULIO ISAAC ESP 81 At. Arroyomolinos 03-06-2023 MóStoLes 08.71
08.52 M17286 PARREÑO ALBITE, CHRISTIAN ESP 03 At. Fuenlabrada 18-06-2023 Madrid 08.52
07.86 M28535 DE ANICETO DÍAZ-UFANO, JUAN ESP 69 Club Corredores 26-03-2023 Arganda Del Rey 07.86
06.95 M33095 ARRANZ HERNANDÉZ, VICTOR ESP 05 A.A. Mostoles 17-03-2024 Leganés 06.95 06.95

M17905 ABENIA BES, ANDRES ESP 02 E.A. Majadahonda
M30764 CABEZALI JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 00 At. Arroyomolinos
M9814 DELGADO ALBAÑIL, ENRIQUE ESP 92 At. Fuenlabrada 09.63
M10445 FERRERO CASTRO, GONZALO ESP 84 E.A. Majadahonda
M8560 GARCIA FERNANDEZ, EDUARDO ESP 86 Municipal Arganda 13.02
M33315 GONZALEZ OTALORA, CESAR ESP 74 At Pozuelo
M1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 03 Colmenar Viejo
M32218 VALLEJO JIMÉNEZ, ANTONIO JOSÉ ESP 73 Club Corredores

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
35.99 M8560 GARCIA FERNANDEZ, EDUARDO ESP 86 Municipal Arganda 04-02-2024 Leganés 44.18 35.99
35.80 M27458 MARCONNOT , ROMAIN FRA 80 At. Arroyomolinos 26-03-2023 Arganda Del Rey 35.80
30.23 M1493 MONTALVO PALACINO, DAVID ESP 93 At. Fuenlabrada 26-03-2023 Arganda Del Rey 31.86
29.78 M28035 MORUNO TOMICO, CESAR ESP 77 Club Corredores 18-11-2023 Madrid 29.78 27.30
26.58 M25792 RUIZ ALONSO, IGNACIO ESP 82 Colmenar Viejo 26-03-2023 Arganda Del Rey 26.58
26.46 M9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 00 A.A. Mostoles 01-04-2023 Madrid 27.53
25.49 M1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 03 At. Arroyomolinos 17-06-2023 Madrid 25.49
19.90 M24044 FERNANDEZ FRUNS, GUILLERMO ESP 01 At Pozuelo 26-03-2023 Arganda Del Rey 19.90
14.60 M1594 COLMENAREJO JUSDADO, JUAN ESP 45 Colmenar Viejo 26-03-2023 Arganda Del Rey 17.33

M17905 ABENIA BES, ANDRES ESP 02 E.A. Majadahonda
M8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 05 Municipal Arganda
M9814 DELGADO ALBAÑIL, ENRIQUE ESP 92 At. Fuenlabrada 28.63
M16232 EL BISSIS , ABDENBI MAR 87 A.A. Mostoles 27.12
M10445 FERRERO CASTRO, GONZALO ESP 84 E.A. Majadahonda
M17357 RECIO ARIÑO, GUZMAN ESP 06 At Pozuelo
M2565 TOQUERO MARTINEZ, FERNANDO ESP 73 Club Corredores 32.38

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
42.83 M27458 MARCONNOT , ROMAIN FRA 80 At. Arroyomolinos 04-06-2023 Leganés 47.16
26.71 M2599 SIERRA MONTALVO, JAVIER ESP 87 Municipal Arganda 25-03-2023 Leganés 26.71
23.55 M1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 72 At. Fuenlabrada 25-03-2023 Leganés 25.90
22.74 M19994 ORELLANA RODRIGUEZ, ANGEL ESP 63 Municipal Arganda 25-03-2023 Leganés 28.86
17.21 M31661 RODRIGUEZ GARCIA DE CASTRO, SERGIO ESP 98 At Pozuelo 02-03-2024 Leganés 17.21 17.21
15.20 M26207 HERMOSILLA BERAZA, MARCO ESP 70 Colmenar Viejo 25-03-2023 Leganés 15.20
13.70 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 25-03-2023 Leganés 13.78

M33095 ARRANZ HERNANDÉZ, VICTOR ESP 05 A.A. Mostoles
M713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 Club Corredores 16.93
M27549 HERNANDEZ ESCUDERO, VICTOR ESP 04 A.A. Mostoles
M29403 LÁZARO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL ESP 69 Club Corredores
M12856 LOZANO MARTÍN, JESÚS ESP 00 E.A. Majadahonda
M17286 PARREÑO ALBITE, CHRISTIAN ESP 03 At. Fuenlabrada
M17357 RECIO ARIÑO, GUZMAN ESP 06 At Pozuelo
M13854 SOTO MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 03 At. Arroyomolinos

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
46.91 M16232 EL BISSIS , ABDENBI MAR 87 A.A. Mostoles 07-05-2023 MóStoLes 49.54 41.76
40.90 M9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 00 A.A. Mostoles 01-04-2023 Madrid 45.79
39.79 M8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 06 Municipal Arganda 26-03-2023 Arganda Del Rey 39.79 36.48
39.54 M1493 MONTALVO PALACINO, DAVID ESP 93 At. Fuenlabrada 26-03-2023 Arganda Del Rey 45.80
38.96 M28035 MORUNO TOMICO, CESAR ESP 77 Club Corredores 25-02-2024 LoRca 39.44 38.96
34.60 M6552 PANCHEVSKI ALVAREZ, YAGO ESP 01 At Pozuelo 30-04-2023 Madrid 34.60
33.55 M2565 TOQUERO MARTINEZ, FERNANDO ESP 73 Club Corredores 26-03-2023 Arganda Del Rey 43.17
33.27 M17331 OLMEDILLAS ESCRIBANO, MIGUEL ESP 71 At. Arroyomolinos 20-05-2023 Fuenlabrada 33.27
33.12 M29973 CASTELLANOS SALAMANCA, MARIO ESP 91 At. Arroyomolinos 24-06-2023 Madrid 33.12

M26973 ALMONACID ANDRES, MARCOS ESP 06 At Pozuelo
M1945 GARCIA CANELADA, MARCO ANTONIO ESP 76 Municipal Arganda 51.05
M16178 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 05 E.A. Majadahonda
M33535 MARTIN FERNANDEZ, JAIME ESP 02 E.A. Majadahonda
M9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 00 Colmenar Viejo 34.60
M3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 00 At. Fuenlabrada
M2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 06 Colmenar Viejo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
15:02.16 M29340 ESPIN VALERA, FRANCISCO ESP 04 At. Fuenlabrada 26-03-2023 Arganda Del Rey 14:09.15
15:29.36 M91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 74 At. Arroyomolinos 27-05-2023 Madrid 15:29.36
16:34.99 EX912 UBEDA PITARCH, VICENTE ESP 85 At. Arroyomolinos 26-03-2023 Arganda Del Rey 16:34.99
20:58.04 M278 MARTIN GIL, FRANCISCO JAVIER ESP 65 Municipal Arganda 26-03-2023 Arganda Del Rey 20:58.04
25:58.94 M2798 SANZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 08 A.A. Mostoles 01-10-2023 Madrid

M27249 BADIOLA GARCIA, ANGEL ESP 06 At Pozuelo
M27921 CALDERON CIVERA, SANTIAGO ESP 08 E.A. Majadahonda
M13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 08 Club Corredores

Disco (2kg) MASC. ABM

Martillo (7,260kg) MASC.  ABM

Jabalina (800g) MASC. ABM

3.000m Marcha MASC. en pista ABM
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Fecha Inicio Fecha Fin 

M26085 DE MIGUEL DE LA VEGA, MARCOS ESP 10 Colmenar Viejo
M24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores
M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda
M26781 MOLINA AMIGO, PABLO ESP 06 At Pozuelo
M24736 MORENO RAMIREZ, FELIX ESP 10 A.A. Mostoles 19:54.40
M13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo
M24971 SALGADO DE DIEGO, JAVIER ESP 10 E.A. Majadahonda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M26840 AGUILAR TALAVERA, ANDRES ESP 90 A.A. Mostoles
M2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 08 A.A. Mostoles
M33335 MANRESA SANCHEZ, JOSE RENE ESP 07 A.A. Mostoles
M2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles
M32934 GOMEZ QUINTANAL, EDUARDO ESP 08 At Pozuelo
M24243 LANUZA SANCHEZ, LUIS ANGEL ESP 08 At Pozuelo
M2473 MOSQUERA MEDINA, JESUS ESP 85 At Pozuelo
M11828 PABLO VILCHES, JORGE ESP 00 At Pozuelo
M1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 06 At. Arroyomolinos
M26517 BROWN MARTIN, DANIEL ESP 97 At. Arroyomolinos
M12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 08 At. Arroyomolinos
M13854 SOTO MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 03 At. Arroyomolinos
M6281 CASTRO MORENO, DAVID ESP 86 At. Fuenlabrada
M30021 HERRERO CRUZ, DAVID ESP 05 At. Fuenlabrada
M30589 MORENO ZABALA, OSCAR ESP 08 At. Fuenlabrada
M9599 PANZO BOKESA, VANDERLEY ESP 98 At. Fuenlabrada
M32149 GÁMEZ ROMERO, VÍCTOR ESP 09 Club Corredores
M26337 GERARD PALOMARES, LUCAS ESP 09 Club Corredores
M14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores
M10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 09 Club Corredores
M1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 03 Colmenar Viejo
M32530 RAMOS FRUTOS, PABLO ESP 03 Colmenar Viejo
M17806 RODRIGUEZ MURCIA, ALVARO ESP 03 Colmenar Viejo
M27580 SANTOS VEGA, JAVIER ESP 08 Colmenar Viejo
M31437 ARBETETA GONZALEZ, DIEGO ESP 09 E.A. Majadahonda
M31435 CORTES BARRANCO, IVAN ESP 09 E.A. Majadahonda
M28741 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 09 E.A. Majadahonda
M28742 GONZALEZ SOSA, GORKA ESP 09 E.A. Majadahonda
M28117 ENCINAS SÁNCHEZ, MARCOS ESP 08 Municipal Arganda
M17972 TRUJILLO GARCIA, EDUARDO JOSE ESP 01 Municipal Arganda
M12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda
M27576 VELASCO DIAZ, JORGE ESP 09 Municipal Arganda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M7036 PEREZ JAIME, HUGO ESP 07 A.A. Mostoles
M7756 SALIDO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 03 A.A. Mostoles
M4697 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER ESP 02 A.A. Mostoles
M27607 RODRIGUEZ SCHEGLOVA, OSCAR ESP 08 A.A. Mostoles (Club Atletismo Las Rozas)
M31222 CORREDOR RIVAS, ALVARO ESP 08 At Pozuelo
M6779 CUADRADO DE LUCAS, DANIEL ESP 05 At Pozuelo
M31259 GARCIA VAZQUEZ, MARIO ESP 07 At Pozuelo
M22846 GARCIA-AMORENA MARTINEZ, AITOR ESP 07 At Pozuelo
M7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 00 At. Arroyomolinos
M25600 DE LA FUENTE BORNAECHEA, DANIEL ESP 02 At. Arroyomolinos
TO5191 HERNANDEZ MORENO, DAVID ESP 04 At. Arroyomolinos
M30011 RAMIREZ CABEZA, RODRIGO ESP 08 At. Arroyomolinos
M7473 BENZERGA OUAKHAD, OMAR ESP 00 At. Fuenlabrada
M1978 DEL RIO RUIZ, JAIME ESP 97 At. Fuenlabrada
M3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 00 At. Fuenlabrada
M30022 ZAMBRANO DE MARCO, MARIO ESP 05 At. Fuenlabrada
M33002 HERMOSO FERNANDEZ, DIEGO ESP 08 Club Corredores
M24591 MUÑOZ ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 07 Club Corredores
M18789 ORTEGA PEREZ, SIMON ESP 08 Club Corredores
M4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 05 Club Corredores
M10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 08 Colmenar Viejo
M17846 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 08 Colmenar Viejo
M118 MARQUEZ BAENA, MARTIN ESP 08 Colmenar Viejo
M3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 08 Colmenar Viejo
M16258 ANTON-PACHECO LATORRE, ALFONSO ESP 01 E.A. Majadahonda
M12856 LOZANO MARTÍN, JESÚS ESP 00 E.A. Majadahonda
M8356 MAZA DE LIZANA UBERO, JAVIER ESP 04 E.A. Majadahonda
M24972 RODRIGUEZ VIGON, JESUS MANUEL ESP 07 E.A. Majadahonda
M8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 08 Municipal Arganda
M15796 FERNANDEZ PASTOR, MARCOS ESP 07 Municipal Arganda
M8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 05 Municipal Arganda
M17972 TRUJILLO GARCIA, EDUARDO JOSE ESP 01 Municipal Arganda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
11.86 M681 FERNANDEZ VALLE, LUCIA ESP 97 Track Cross Road Team 21-06-2023 Arganda Del Rey 11.86

4x100m MASC. AL ABM

4x400m MASC. AL ABM

100m FEM. AL ABF
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Fecha Inicio Fecha Fin 

12.09 M17042 RETANA TASCON, MARIA CARLA ESP 08 Cronos Villaviciosa 24-06-2023 La Nucía 12.09
12.77 M9510 RODRIGUEZ CALDERON, SOFIA COVADONGA ESP 04 A.A. Mostoles (Club Atletismo Las Rozas) 09-07-2023 Madrid 12.77
13.02 M15549 GIL MORAÑO, NURIA ESP 09 Polideportivo Getafe 26-03-2023 Arganda Del Rey 13.02
13.15 M11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 06 Colmenar Viejo 04-06-2023 Madrid 13.15
13.21 M789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 09 Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro) 13-05-2023 Madrid 13.21
13.32 M31702 RETANA RAMIL, MARÍA ESP 07 Club Corredores 26/11/2023 Madrid (8.22)
13.43 M27730 GARCIA PALOMARES, CANDELA ESP 09 Polideportivo Getafe 25/11/2023 Madrid (8.30)
13.47 M10281 NIETO GARCIA, BEATRIZ ESP 01 Track Cross Road Team 25-03-2023 Marion - (USA) 12.56
13.54 M25657 CANO MONASTERIO, AMAIA ESP 05 Club Corredores 01-04-2023 Madrid 13.26
13.61 M28777 MARTIN BARRIO, EMMA ESP 10 Atletismo Leganes 18/02/2024 Madrid (8.42)
13.64 M12442 MARTINEZ MONTALVO, CHANTAL ESP 09 Colmenar Viejo 04-06-2023 Madrid 13.64
13.65 M27906 SANTOS MERINO, NAYARA ESP 09 Atletismo Leganes 18/02/2024 Madrid (8.44)
13.77 M11981 CARRASCO REBOLLO, SALOME ESP 06 Municipal Arganda 21-05-2023 Leganés 12.95
14.45 M30338 ARROYO PEREZ, SARA ESP 04 A.A. Mostoles 25-06-2023 Madrid 14.45 14.90
15.01 M28724 GONZÁLEZ ARIAS, CARMEN ESP 08 Municipal Arganda 21-05-2023 Arganda Del Rey 15.01

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:24.36 M681 FERNANDEZ VALLE, LUCIA ESP 97 Track Cross Road Team 30-07-2023 ToRrent 00:24.36
00:25.29 M10281 NIETO GARCIA, BEATRIZ ESP 01 Track Cross Road Team 28-01-2024 Madrid 00:25.80
00:25.32 M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 06 Municipal Arganda 15-04-2023 Madrid 00:25.22
00:26.39 M9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 03 Colmenar Viejo 21-01-2024 Madrid 00:28.37
00:26.49 M9510 RODRIGUEZ CALDERON, SOFIA COVADONGA ESP 04 A.A. Mostoles (Club Atletismo Las Rozas) 01-07-2023 Madrid 00:26.49
00:26.57 M24893 BARBADO REGALADO, AINHOA ESP 07 Atletismo Leganes 25-02-2024 Madrid 00:26.91
00:26.62 M184 ARAGON VADILLO, IRENE ESP 05 A.A. Mostoles (Club Atletismo Las Rozas) 26-08-2023 Szczecin - (POL) 00:26.62
00:27.00 M18758 SANZ MELENDEZ, CARMEN ESP 08 Colmenar Viejo 10-02-2024 Madrid
00:28.12 M13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 08 Polideportivo Getafe 25-02-2024 Madrid
00:28.52 M28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 71 Club Corredores 18-02-2024 Madrid 00:28.72
00:28.61 M2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 05 Club Corredores 11-02-2023 Madrid 00:27.60
00:29.06 M25983 SAGRA PABLO, SARA ESP 05 Atletismo Leganes 25-02-2024 Madrid 00:29.92
00:29.09 M27415 VELA RUANO, NOA ESP 06 Polideportivo Getafe 25-02-2023 Madrid 00:29.07

M11981 CARRASCO REBOLLO, SALOME ESP 06 Municipal Arganda 00:28.32
M15629 GARCIA PABLOS, NEREA ESP 04 Cronos Villaviciosa 00:28.09
M8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 05 Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro) 00:27.58

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:58.26 M3494 TORRES GUTIERREZ, TERESA ESP 82 Track Cross Road Team 03-02-2024 Madrid 00:54.21
01:00.14 M6129 BRAVO GARCIA, MARARIA ESP 03 A.A. Mostoles 03-03-2024 Madrid
01:00.49 M3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 07 A.A. Mostoles (Edward Athletic) 17-06-2023 CoLlado Villalba 01:00.49
01:01.00 M1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 67 Track Cross Road Team 15-07-2023 Madrid 01:00.07
01:01.82 M1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 04 Club Corredores 03-03-2024 Madrid 01:02.03
01:02.37 M7384 MERAYO DIAZ, EVA ESP 05 Polideportivo Getafe 11-02-2024 Madrid 01:03.07
01:02.85 M14682 URBAN RODRIGUEZ, PAULA ESP 04 Polideportivo Getafe 15-07-2023 Madrid 01:02.85
01:02.86 M22749 SANCHEZ PASCUAL, MARTA ESP 02 Atletismo Leganes 17-03-2024 Leganés 01:02.86 01:02.86
01:08.99 M9032 RAMOS LOPEZ, DANIELA ESP 07 Colmenar Viejo 25-02-2023 Madrid
01:13.02 M26022 GUTIÉRREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 06 Club Corredores 03-03-2024 Madrid (30.42)

M10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 08 Colmenar Viejo
M25919 MARTIN REYES, CLAUDIA ESP 05 Atletismo Leganes
M4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 08 Cronos Villaviciosa
M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 06 Municipal Arganda
M24337 SCHROLL PIZARRO, ZOË ESP 08 Cronos Villaviciosa
M32502 TORRES CORDOVÁ, MAITTE PER 93 Municipal Arganda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
02:16.67 M4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 06 Cronos Villaviciosa 09-03-2024 Salamanca
02:20.05 M10464 JIMENEZ CONCHA, SOFIA ESP 05 Polideportivo Getafe 03-02-2024 Madrid 02:21.64 02:21.64
02:20.31 M1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 04 Club Corredores 03-02-2024 Antequera 02:22.84
02:21.50 M14898 GOMEZ ALMENDARIZ, MARIA ESP 81 Club Corredores 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 02:21.50
02:22.85 M3740 DEL PESO LEY, CELIA ESP 02 Colmenar Viejo 03-02-2024 Madrid 02:23.74 02:23.74
02:24.23 M10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 04 Atletismo Leganes 21-01-2024 Madrid 02:24.64
02:26.90 M14511 VARA HERNANDEZ, LAURA ESP 05 Track Cross Road Team 03-03-2024 Madrid
02:29.70 M29891 MARTÍN ALONSO, ANA ESP 06 A.A. Mostoles (Club Atletismo Las Rozas) 26-05-2023 Pinto 02:29.70
02:29.80 M26784 MORALES PEREA, CAROLINA ESP 04 A.A. Mostoles 23-04-2023 Leganés 02:29.80
02:30.20 M9394 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 06 Atletismo Leganes 07-10-2023 Madrid 02:30.20
02:32.59 M15800 SAN JOSÉ ARANDA, ELENA ESP 05 Municipal Arganda 08-07-2023 Madrid 02:32.59
02:35.07 M2576 POQUET APARICIO, NOELIA ESP 96 Colmenar Viejo 24-03-2024 Pinto 02:35.07 02:35.07
02:38.40 M12967 CAVA MENA, SARA ESP 08 Track Cross Road Team 10-02-2024 Madrid
02:40.76 M26049 POTES MORANTE, BEATRIZ ESP 80 Cronos Villaviciosa 10-06-2023 MóStoLes 02:40.76

M12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 08 Municipal Arganda
M5947 PEÑA ESPINOSA, MARINA ESP 99 Polideportivo Getafe 02:46.97

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
04:41.99 M14682 URBAN RODRIGUEZ, PAULA ESP 04 Polideportivo Getafe 28-12-2023 Madrid 04:49.10 04:50.36
04:50.67 M147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 07 A.A. Mostoles 03-06-2023 MóStoLes 04:50.67
04:53.16 M921 MARTIN VACA, MARINA ESP 97 Club Corredores 03-02-2024 Madrid 04:35.25
04:56.91 M9636 CALZAS GUTIERREZ, SOFIA ESP 72 Track Cross Road Team 05-03-2023 Antequera 04:54.10
04:59.85 M26152 GARCIA TORRECILLA, ANGELA ESP 06 Club Corredores 28-12-2023 Madrid 05:01.90
05:04.17 M7330 CARMONA OREJON, MARIA ESP 04 Polideportivo Getafe 17-03-2024 Leganés 04:48.29 05:04.17

200m FEM. AL  ABF

400m FEM. AL  ABF

800m FEM. AL  ABF

1.500m FEM. AL  ABF
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05:07.62 M18556 SANCHEZ MARCOS, SANDRA ESP 05 A.A. Mostoles 22-01-2023 Madrid 05:09.56
05:23.74 M26049 POTES MORANTE, BEATRIZ ESP 80 Cronos Villaviciosa 18-02-2024 Madrid
05:33.11 M15800 SAN JOSÉ ARANDA, ELENA ESP 05 Municipal Arganda 27-01-2024 Madrid
06:18.51 M32651 MARTÍN ESPINEL, EVA ESP 05 Colmenar Viejo 13-01-2024 Madrid
06:43.20 M8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 07 Municipal Arganda 26-03-2023 Arganda Del Rey

M32555 DIÉGUEZ CASADO, CARLA ALBA ESP 90 Colmenar Viejo
M15631 GARCIA-CONSUEGRA CONDE, LAURA ESP 06 Cronos Villaviciosa
M20695 MARTINEZ MAYORAL, ALICIA ESP 08 Atletismo Leganes
M28804 RUIZ CORRAL, JIMENA ESP 06 Atletismo Leganes
M32506 VÁZQUEZ MOREIRA, ALMA ESP 08 Track Cross Road Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
10:46.68 M3769 NAVAJO FLUVIA, AITANA ESP 09 Colmenar Viejo 04-02-2024 Madrid 10:55.55
11:06.85 M26801 PALLARES PAJE, PAULA ESP 07 Club Corredores 03-06-2023 Madrid 11:06.85
11:09.83 M13305 ESPAÑA GIJON, CANDELA ESP 09 Polideportivo Getafe 03-06-2023 Madrid 11:09.83
11:10.53 M7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 07 A.A. Mostoles 03-03-2024 Madrid
11:24.34 M13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 08 Polideportivo Getafe 11-11-2023 Madrid 12:00.71
11:47.93 M17317 VAZQUEZ NUÑEZ, MARIA JESUS ESP 73 Colmenar Viejo 04-02-2024 Madrid 11:13.87
12:13.81 M156 ALFAGEME LOPEZ, MARTA ESP 98 A.A. Mostoles 06-05-2023 MóStoLes 12:13.81
12:13.95 M299 MARTIN GARCIA, SONIA ESP 77 Cronos Villaviciosa 17-02-2024 Madrid 11:23.38
13:14.83 M18343 MARTINEZ VELASCO, CAROLINA ESP 09 Cronos Villaviciosa 17-02-2024 Madrid
13:21.76 M223 YAO GARCIA, YVONNE ESP 07 Atletismo Leganes 12-11-2023 Madrid 13:30.14
13:27.83 M28668 BUENO LUCENA, JULIA ESP 06 Atletismo Leganes 26-03-2023 Arganda Del Rey 13:27.83
15:22.57 M14893 VALDEZ NUÑEZ, ELSA MARINA HON 70 Track Cross Road Team 08-07-2023 Madrid 14:34.91
19:51.30 M26152 GARCIA TORRECILLA, ANGELA ESP 06 Club Corredores 17-02-2024 Madrid

M9636 CALZAS GUTIERREZ, SOFIA ESP 72 Track Cross Road Team
M4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 09 Municipal Arganda
M4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 09 Municipal Arganda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
14.03 M5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 01 Municipal Arganda 28-07-2023 ToRrent 14.03
14.94 M3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 06 Municipal Arganda 21-06-2023 Arganda Del Rey 14.94
16.43 M8819 RODRIGUEZ CARRERAS, LUCIA ESP 01 Colmenar Viejo 01-04-2023 Madrid 16.43
16.49 M9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 01 Track Cross Road Team 21-06-2023 Arganda Del Rey 16.49
16.61 M4331 DIAZ CASADO, MARIA ESP 97 A.A. Mostoles 05-08-2023 Lovaina - (BEL) 16.61
17.20 M9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 03 Colmenar Viejo 01-04-2023 Madrid 16.92
17.48 M13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 07 Cronos Villaviciosa 07-10-2023 Madrid 17.48
17.56 M825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 05 Club Corredores 26-03-2023 Arganda Del Rey 17.56
18.18 M221 RIPOLL DEL ESTAL, CLAUDIA ESP 05 Atletismo Leganes 17-03-2024 Leganés 18.18 18.18
18.48 M807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 07 Atletismo Leganes 26-03-2023 Arganda Del Rey 18.48
18.44 M18235 DEFTERALI , CHAGLA CYP 86 Club Corredores 17/02/2024 Madrid (10.92) 19.82
18.46 M17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 07 Cronos Villaviciosa 04/02/2024 Madrid (10.93)
18.98 M10696 CAMPILLO VENTURA, NOELIA ESP 06 Polideportivo Getafe 20/01/2024 Madrid (11.26)

M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 00 A.A. Mostoles 15.79
M5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 06 Track Cross Road Team
M33645 PERETIATKO , DARYNA UKR 07 Polideportivo Getafe

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:01.77 M5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 01 Municipal Arganda 21-06-2023 Arganda Del Rey 01:01.77
01:07.17 M3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 06 Municipal Arganda 15-04-2023 Madrid 01:07.17
01:10.75 M8360 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA ESP 04 Atletismo Leganes 21-06-2023 Arganda Del Rey 01:10.75
01:11.01 M8819 RODRIGUEZ CARRERAS, LUCIA ESP 01 Colmenar Viejo 01-04-2023 Madrid 01:11.01
01:11.69 M1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 04 A.A. Mostoles 25-06-2023 Madrid 01:11.69
01:12.50 M18556 SANCHEZ MARCOS, SANDRA ESP 05 A.A. Mostoles 23-04-2023 Leganés 01:10.06
01:15.01 M12993 VELA GARCIA, ESTHER ESP 99 Atletismo Leganes 17-06-2023 CoLlado Villalba 01:15.01
01:15.82 M9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 01 Track Cross Road Team 13-05-2023 Madrid 01:15.82
01:18.35 M27415 VELA RUANO, NOA ESP 06 Polideportivo Getafe 26-03-2023 Arganda Del Rey 01:18.35

M15636 ALVARO MUÑOZ, LUCIA ESP 08 Polideportivo Getafe
M15734 ARIAS BELZER, SARA ISABEL ESP 08 Club Corredores
M2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 07 Club Corredores
M3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 08 Colmenar Viejo
M4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 08 Cronos Villaviciosa
M5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Track Cross Road Team
M26596 PEREDA GALERA, VICTORIA ESP 08 Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro)

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
12:35.73 M10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 04 Atletismo Leganes 07-10-2023 Madrid 12:35.73
12:40.37 M26784 MORALES PEREA, CAROLINA ESP 04 A.A. Mostoles 03-06-2023 MóStoLes 12:40.37
13:19.10 M3740 DEL PESO LEY, CELIA ESP 02 Colmenar Viejo 15-04-2023 Madrid 13:19.10
13:29.85 M6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 76 Club Corredores 26-03-2023 Arganda Del Rey 13:02.71

M29400 CERRATO MORENO, SANDRA ESP 84 Club Corredores
M9394 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 06 Atletismo Leganes
M5947 PEÑA ESPINOSA, MARINA ESP 99 Polideportivo Getafe
M2576 POQUET APARICIO, NOELIA ESP 96 Colmenar Viejo
M12128 PULPON RODRIGUEZ, LEIRE ESP 05 Track Cross Road Team
M4485 ROMERO GARRIDO, CASANDRA ESP 91 A.A. Mostoles 12:32.13
M15859 RUBIO FERNANDEZ, M. NIEVES ESP 75 Track Cross Road Team

3.000m FEM. AL ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL ABF

3.000m Obst. FEM. ABF
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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.69 M12416 BANNENBERG CAVERO, NATALIA ESP 06 Colmenar Viejo 03-02-2024 Madrid 1.64
1.61 M8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 08 Atletismo Leganes 03-12-2023 Madrid 1.61
1.55 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 07 A.A. Mostoles (Edward Athletic) 10-06-2023 Arganda Del Rey 1.55
1.48 M2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 18-06-2023 Madrid 1.48
1.46 M15736 RODRIGO MARTINEZ, AINARA ESP 08 Club Corredores 27-01-2024 Madrid 1.45
1.46 M18002 TENA SUAREZ, CARLOTA ESP 08 A.A. Mostoles (Edward Athletic) 11-03-2023 Madrid 1.49
1.43 M6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 09 Cronos Villaviciosa 24-09-2023 AlcoBendas 1.43
1.39 M3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 06 Cronos Villaviciosa 10-03-2024 Madrid 1.43
1.35 M4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 09 Polideportivo Getafe 26-03-2023 Arganda Del Rey 1.35
1.35 M30419 MARTINEZ GAMERO, NEREA ESP 08 Polideportivo Getafe 26-03-2023 Arganda Del Rey 1.35
1.35 M4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 09 Municipal Arganda 26-03-2023 Arganda Del Rey 1.35
1.35 M12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 27-05-2023 AlcoBendas 1.35
1.27 M14958 MARTIN GARCIA, RAQUEL ESP 07 Atletismo Leganes 03-06-2023 Madrid 1.27

M4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 03 Colmenar Viejo 1.60
M32254 MENDES FERREIRA, LEONOR ISABEL POR 10 Municipal Arganda
M31885 TRINIDAD HERRERO, INÉS ESP 09 Track Cross Road Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
2.60 M14674 DIEZ CASADO, CLAUDIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 28-01-2024 Madrid 2.41
2.60 M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 00 A.A. Mostoles 01-04-2023 Madrid 2.70
2.52 M15859 RUBIO FERNANDEZ, M. NIEVES ESP 75 Track Cross Road Team 17-06-2023 Madrid 2.61
2.21 M15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores 18-02-2024 Madrid 2.16
2.10 M9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 07 A.A. Mostoles 01-04-2023 Madrid 2.10
1.94 M29187 MORALES NIETO, IRENE ESP 85 Colmenar Viejo 17-02-2024 Madrid
1.81 M15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 09 Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro) 12-05-2023 Arganda Del Rey 1.81
1.80 M14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 02-06-2023 Arganda Del Rey 1.80
1.80 M838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 06 Club Corredores 26-03-2023 Arganda Del Rey 1.80
1.80 M30402 YURCHENKO , VERONIKA UKR 08 Polideportivo Getafe 26-03-2023 Arganda Del Rey 1.80
1.50 M14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 02-06-2023 Arganda Del Rey 1.50

M10696 CAMPILLO VENTURA, NOELIA ESP 06 Polideportivo Getafe
M11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 09 Colmenar Viejo
M12128 PULPON RODRIGUEZ, LEIRE ESP 05 Track Cross Road Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
5.58 M875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 07 Club Corredores 14-01-2024 Madrid 5.37
5.26 M11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 06 Colmenar Viejo 11-02-2024 Madrid 5.10
5.24 M30813 KOVALENKO , ALINA UKR 05 Atletismo Leganes 04-06-2023 Leganés 5.24
5.08 M13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Municipal Arganda 11-02-2023 Arganda Del Rey 5.08
4.97 M15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 14-01-2024 Madrid 4.57
4.84 M4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 01 Track Cross Road Team 21-01-2023 Madrid 5.04
4.82 M5187 FUENTES GIL, EVA ESP 05 Club Corredores 25-02-2024 Madrid 4.56
4.76 M29944 GARCIA GARCIA, SHU XUAN ESP 05 Polideportivo Getafe 10-03-2024 Madrid 4.55
4.62 M19122 IBAR CEJUDO, PAULA ESP 10 A.A. Mostoles 03-03-2024 Madrid 4.27
4.57 M449 VAZQUEZ CACERES, NOELIA ESP 92 Polideportivo Getafe 10-03-2024 Madrid 5.44
4.24 M7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 06 A.A. Mostoles 28-01-2024 Madrid 3.99
4.23 M2780 LOPEZ ALVAREZ, SARA ESP 08 Atletismo Leganes 27-12-2023 Madrid 4.13

M2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 08 Colmenar Viejo 4.31
M16405 GUERRA MARTÍNEZ, CELIA ESP 09 Municipal Arganda 3.42
M364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Track Cross Road Team 4.45
M17224 ZAMORA GRANERO, LAURA ESP 10 Cronos Villaviciosa 3.97

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
12.00 M13684 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ-CASCOS, MARIA DOLORES ESP 06 Club Corredores 27-05-2023 AlcoBendas 12.00
11.78 M5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 06 Track Cross Road Team 04-06-2023 Madrid 11.78
11.47 M2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 09 Colmenar Viejo 02-03-2024 Valencia 11.30
10.80 M2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 08 Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro) 03-06-2023 Madrid 10.80
10.77 M12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 07 Atletismo Leganes 26-11-2023 Madrid 10.77
10.72 M8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 09 Atletismo Leganes 17-02-2024 Madrid 10.68
10.67 M13820 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ - CASCOS, MAR ESP 09 Club Corredores 10-02-2024 Madrid 10.53
10.35 M25439 QUILON GOMEZ, MARIA JOSE ESP 10 Municipal Arganda 17-06-2023 Madrid 10.35
10.27 M10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Cronos Villaviciosa 16-12-2023 Getafe 10.27
10.17 M5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 07 A.A. Mostoles (Edward Athletic) 23-04-2023 Leganés 10.17
09.99 M4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 01 Track Cross Road Team 18-06-2023 Madrid 10.24
09.84 M1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 08 Municipal Arganda 03-06-2023 Madrid 10.02
09.77 M25325 BEITIA CERVERA, MARIA ESP 09 Polideportivo Getafe 10-02-2024 Madrid
09.42 M2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 A.A. Mostoles (Edward Athletic) 29-04-2023 MóStoLes 09.42

M12416 BANNENBERG CAVERO, NATALIA ESP 06 Colmenar Viejo 09.66
M449 VAZQUEZ CACERES, NOELIA ESP 92 Polideportivo Getafe 12.12

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
11.11 M8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 07 Cronos Villaviciosa 03-03-2024 Madrid 10.01
09.75 M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Club Corredores 26-03-2023 Arganda Del Rey 10.13
08.58 M17660 GALA POVEDA, EMMA ESP 06 Club Corredores 26-03-2023 Arganda Del Rey 08.58
08.55 M8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 05 Municipal Arganda 22-07-2023 SoRia 08.55

Altura FEM. AL ABF

Pértiga FEM. AL ABF

Longitud FEM. AL ABF

Triple Salto FEM. AL ABF

Peso (4kg) FEM. AL ABF
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08.14 M27461 MANRIQUE VECINO, MARIA INES ESP 77 Polideportivo Getafe 14-01-2023 Madrid 07.85
08.12 M29184 MEHA BOHABONAY, MARIA BELEN ESP 81 Atletismo Leganes 18-02-2024 Madrid
07.78 M18557 ALFAGEME LOPEZ, IRENE ESP 96 A.A. Mostoles 07-05-2023 MóStoLes 07.78
07.61 M3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 06 Cronos Villaviciosa 20-01-2024 Madrid
07.03 M15927 INGLÉS CERRILLO, LUCÍA ESP 03 Colmenar Viejo 01-04-2023 Madrid 07.03
06.88 M32197 GOMEZ MARTIN, LIDIA ESP 76 Colmenar Viejo 25-02-2024 Madrid

M15052 CANO CALERO, VICTORIANA ESP 50 Track Cross Road Team
M15253 MACIAS GIL, ANDREA ESP 07 Atletismo Leganes
M858 MARTIN DOMINGUEZ, PILAR ESP 76 A.A. Mostoles 09.26
M2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 77 Track Cross Road Team 09.98
M26080 SANCHEZ GIL, AITANA ESP 06 Municipal Arganda
M33343 TREJO GARCIA, NAIARA ESP 02 Polideportivo Getafe

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
27.89 M831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 05 Club Corredores 09-07-2023 Madrid 27.89 26.82
24.18 M156 ALFAGEME LOPEZ, MARTA ESP 98 A.A. Mostoles 09-03-2023 MóStoLes 24.18
21.46 M8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 Club Corredores 21-05-2023 Leganés 21.72
20.28 M6388 PERTIERRA SEBASTIAN, CLARA ESP 06 Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro) 19-03-2023 Leganés 20.28 18.56
17.34 M581 PEREZ VIEJO, SOFIA ESP 05 Atletismo Leganes 21-05-2023 Leganés 18.16 16.38
17.27 M15241 ALMENA MANSO, MARIA ESP 08 Atletismo Leganes 04-02-2024 Leganés 17.27 17.27
17.07 M14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 06 Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro) 19-03-2023 Leganés 17.07
14.41 M10466 MUÑOZ DEL CAMPO, EVA ESP 07 Polideportivo Getafe 14-01-2024 Madrid 14.41 14.41
14.37 M29695 DIAZ ROMERA, ADELA ESP 72 Colmenar Viejo 01-04-2023 Madrid 14.37
14.32 M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 51 Track Cross Road Team 25-07-2023 Santander 14.32 13.80

M9221 CIVANTOS LOBO, PAULA ESP 03 Colmenar Viejo
M32247 FLORES DEL MORAL, CARLA ESP 08 Municipal Arganda
M2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 68 A.A. Mostoles 29.49
M10074 GARCIA UYARRA, LEYRE UXUE ESP 06 Polideportivo Getafe
M11454 MARTÍNEZ RODRIGO, MARÍA ISABEL ESP 81 Track Cross Road Team 18.71
M8959 PIQUERAS SANZ, LUCIA ESP 03 Municipal Arganda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
26.07 M831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 05 Club Corredores 25-06-2023 Madrid 26.07 23.51
24.56 M8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 Club Corredores 15-04-2023 MóStoLes 24.56 19.76
24.34 M18557 ALFAGEME LOPEZ, IRENE ESP 96 A.A. Mostoles 03-06-2023 MóStoLes 24.34
20.51 M12 GUTIERREZ FERNANDEZ, SARA ESP 92 Atletismo Leganes 11-02-2023 Leganés 22.65 19.36
16.16 M18961 DE LA FUENTE CALVENTE, MARIA PILAR ESP 08 Cronos Villaviciosa 24-03-2024 Getafe 16.16 16.16
16.07 M11454 MARTÍNEZ RODRIGO, MARÍA ISABEL ESP 81 Track Cross Road Team 27-05-2023 Madrid 16.07
14.26 M29187 MORALES NIETO, IRENE ESP 85 Colmenar Viejo 01-04-2023 Madrid 14.26
12.90 M16538 ZAMORA DIAZ, SOFIA ESP 07 Polideportivo Getafe 24-03-2024 Getafe 12.90 12.90
11.64 M15805 ROZAS MOLINA, NOELIA ESP 03 Municipal Arganda 25-03-2023 Leganés 12.22

M32197 GOMEZ MARTIN, LIDIA ESP 76 Colmenar Viejo
M26078 HORCHE MORA, CANDELA ESP 07 Municipal Arganda
M858 MARTIN DOMINGUEZ, PILAR ESP 76 A.A. Mostoles 55.52
M11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 79 Track Cross Road Team
M27877 RIVAS GESTA, LAURA ESP 08 Cronos Villaviciosa
M489 SANCHEZ TEJERO, MARIA DEL PILAR ESP 65 Atletismo Leganes 38.49
M33343 TREJO GARCIA, NAIARA ESP 02 Polideportivo Getafe

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
36.82 M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Club Corredores 11-02-2023 CoSlada 38.35
33.15 M9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 07 A.A. Mostoles 04-02-2024 CoSlada 33.15 33.15
29.74 M18235 DEFTERALI , CHAGLA CYP 86 Club Corredores 08-07-2023 Almería 30.10
28.05 M27461 MANRIQUE VECINO, MARIA INES ESP 77 Polideportivo Getafe 03-02-2024 Madrid 28.05 28.05
27.37 M2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 77 Track Cross Road Team 27-05-2023 Madrid 30.06 23.95
27.07 M15927 INGLÉS CERRILLO, LUCÍA ESP 03 Colmenar Viejo 21-01-2023 CoSlada 30.41 20.01
25.55 M8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 05 Municipal Arganda 26-03-2023 Arganda Del Rey 25.55
23.67 M16229 CAMACHO PERERA, ANDREA ESP 99 Atletismo Leganes 03-03-2024 Leganés 23.67 23.67
21.57 M12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 08 Atletismo Leganes 03-03-2024 Leganés 21.57 21.57
19.80 M7772 GOMEZ ESCARDA, MARIA ESP 76 A.A. Mostoles 10-06-2023 MóStoLes 21.29 18.70
19.35 M14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 06 Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro) 23-03-2024 Getafe 19.35 19.35

M16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 08 Cronos Villaviciosa
M10074 GARCIA UYARRA, LEYRE UXUE ESP 06 Polideportivo Getafe
M11400 PANIAGUA VELA, EVA MARIA ESP 74 Track Cross Road Team 22.86
M26080 SANCHEZ GIL, AITANA ESP 06 Municipal Arganda
M9214 SANZ GOMEZ, BEATRIZ ESP 04 Colmenar Viejo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
15:52.37 M18087 FERNANDEZ MARTIN, MARIA JOSE ESP 77 Club Corredores 13-01-2024 Madrid 15:56.87
17:32.50 M12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 09 A.A. Mostoles 27-05-2023 Madrid 17:32.50
18:50.99 M5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 09 Colmenar Viejo 01-04-2023 Madrid 18:50.99
19:42.92 M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 51 Track Cross Road Team 27-05-2023 Madrid 17:40.30
21:11.55 M18619 FLEITZ PUIG, ZOE ESP 95 Club Corredores 26-03-2023 Arganda Del Rey 21:11.55
30:27.50 M8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 07 A.A. Mostoles 20-01-2024 AlcoBendas 17:12.70

M16801 BLANCO SÁNCHEZ, NATALIA ESP 09 Municipal Arganda
M311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa
M5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes

Jabalina (600g) FEM. ABF

3.000m Marcha FEM. en pista ABF

Disco (1kg) FEM. ABF

Martillo (4kg) FEM. ABF
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M13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe
M13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe
M864 GARCIA GOMEZ, SARAH ESP 08 Municipal Arganda 20:24.34
M13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Cronos Villaviciosa
M6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo
M12346 PEREZ RUIZ, DANIELA ESP 09 Atletismo Leganes
M14893 VALDEZ NUÑEZ, ELSA MARINA HON 70 Track Cross Road Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M30338 ARROYO PEREZ, SARA ESP 04 A.A. Mostoles
M4331 DIAZ CASADO, MARIA ESP 97 A.A. Mostoles
M27389 GARZON PRIETO, CLAUDIA ESP 09 A.A. Mostoles
M9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 07 A.A. Mostoles
M24893 BARBADO REGALADO, AINHOA ESP 07 Atletismo Leganes
M12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 07 Atletismo Leganes
M807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 07 Atletismo Leganes
M15253 MACIAS GIL, ANDREA ESP 07 Atletismo Leganes
M25657 CANO MONASTERIO, AMAIA ESP 05 Club Corredores
M13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 09 Club Corredores
M825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 05 Club Corredores
M2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 05 Club Corredores
M940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo
M13403 DE SAN EUSTAQUIO SANCHEZ, ANGELA ESP 10 Colmenar Viejo
M15793 ORTIZ GALLARDO, DANIELA ESP 10 Colmenar Viejo
M30747 RODRIGUEZ MARTIN, ALMA ESP 10 Colmenar Viejo
M13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Cronos Villaviciosa
M19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa
M19792 SANCHEZ MARCO, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa
M25882 SANZ CENALMOR, CAYETANA ESP 10 Cronos Villaviciosa
M28724 GONZÁLEZ ARIAS, CARMEN ESP 08 Municipal Arganda
M1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 08 Municipal Arganda
M1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda
M8959 PIQUERAS SANZ, LUCIA ESP 03 Municipal Arganda
M27465 ADANEZ PONCE, ALBA ESP 10 Polideportivo Getafe
M29894 CRESPO ISABEL, LUCIA ESP 09 Polideportivo Getafe
M32890 DE LA PLAZA MARTIN, MARIA ESP 10 Polideportivo Getafe
M29944 GARCIA GARCIA, SHU XUAN ESP 05 Polideportivo Getafe
M364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Track Cross Road Team
M29673 MARTÍNEZ ALZONA, BIBIANA ESP 07 Track Cross Road Team
M5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Track Cross Road Team
M12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 04 A.A. Mostoles
M6129 BRAVO GARCIA, MARARIA ESP 03 A.A. Mostoles
M3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 03 A.A. Mostoles
M7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 07 A.A. Mostoles
M8360 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA ESP 04 Atletismo Leganes
M25919 MARTIN REYES, CLAUDIA ESP 05 Atletismo Leganes
M22749 SANCHEZ PASCUAL, MARTA ESP 02 Atletismo Leganes
M12993 VELA GARCIA, ESTHER ESP 99 Atletismo Leganes
M15734 ARIAS BELZER, SARA ISABEL ESP 08 Club Corredores
M2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 07 Club Corredores
M921 MARTIN VACA, MARINA ESP 97 Club Corredores
M875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 07 Club Corredores
M3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 08 Colmenar Viejo
M10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 08 Colmenar Viejo
M9032 RAMOS LOPEZ, DANIELA ESP 07 Colmenar Viejo
M18758 SANZ MELENDEZ, CARMEN ESP 08 Colmenar Viejo
M15631 GARCIA-CONSUEGRA CONDE, LAURA ESP 06 Cronos Villaviciosa
M4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 06 Cronos Villaviciosa
M4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 08 Cronos Villaviciosa
M17042 RETANA TASCON, MARIA CARLA ESP 08 Cronos Villaviciosa
M4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 06 Municipal Arganda
M4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 06 Municipal Arganda
M12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 08 Municipal Arganda
M8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 07 Municipal Arganda
M7330 CARMONA OREJON, MARIA ESP 04 Polideportivo Getafe
M10464 JIMENEZ CONCHA, SOFIA ESP 05 Polideportivo Getafe
M7384 MERAYO DIAZ, EVA ESP 05 Polideportivo Getafe
M13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 08 Polideportivo Getafe
M12967 CAVA MENA, SARA ESP 08 Track Cross Road Team
M1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 67 Track Cross Road Team
M3494 TORRES GUTIERREZ, TERESA ESP 82 Track Cross Road Team
M14511 VARA HERNANDEZ, LAURA ESP 05 Track Cross Road Team

4x100m FEM. AL ABF

4x400m FEM. AL ABF
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